
1 /4

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 10/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnice II/210 Teplá - Poutnov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000404“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Oprava silnice II/210 Teplá - Poutnov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: PETROM STAVBY, s.r.o.
Sídlo: Tušimice 34, 43201 Kadaň
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2019 07:15
Nabídková cena: 7 622 625,02 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2019 07:52
Nabídková cena: 8 686 894,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 14:47
Nabídková cena: 8 885 203,59 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /4

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 12:41
Nabídková cena: 8 954 375,44 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: BERGER BOHEMIA a.s.
Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
IČO: 45357269
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 15:46
Nabídková cena: 9 220 000,89 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 12:09
Nabídková cena: 9 298 940,11 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2019 08:08
Nabídková cena: 9 315 753,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



3 /4

Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 14:44
Nabídková cena: 9 543 677,82 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2019 07:07
Nabídková cena: 9 867 570,32 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: KKP stavební s.r.o.
Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 26055236
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2019 07:21
Nabídková cena: 10 437 585,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo: Máchova1129

470 01 Česká Lípa
IČO: 25018094
Datum a čas doručení nabídky: 09.08.2019 11:55
Nabídková cena: 11 406 860,16 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnice II/210 Teplá - Poutnov":

Název: PETROM STAVBY, s.r.o.
Sídlo: Tušimice 34, 43201 Kadaň
IČO: 26769611
Nabídková cena: 7 622 625,02 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení - prokázání splnění základní způsobilosti

f KRA1sKA sPRA'vA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl=, I leis: 1¥'vK0vA' 0le(;A/vl/Ac 



4 /4

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění
(provádění staveb, jejich změn a odstraňování) ze dne 25.07.2019
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, nekolejová doprava pro Petra Bardona

- seznam + osvědčení - 2 významné zakázky obdobného charakteru (rekonstrukce silnice) a to v objemu
vyšším jak 3,5 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 16.08.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

f KRA1sKA sPRA'vA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl=, I leis: 1¥'vK0vA' 0le(;A/vl/Ac 



KR/usKA sPRA'vA A UDRZBA szuwc:
I(A!(!()\0 " 5 ~ =‘ '" *1 " ' - -\I?fi-K! f—!(.7 K11’/‘\If , I I615! I \/|Fi.()\//\ ('Jl\'(n\r"\L//\(’.! 

Nézev Krajské spréva a fldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. 1.; 10!ZPRl2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava silnice llI210 Teplé - Poutnov“
identifikétor zakézky (systémové Eislo V2): ,,P19V00000404“

Na hodnoceni nabidek se podiieli nésledujici Ezienové komise a néhradnici Eleni‘: komise I fyzické osoby:
Jméno a pfljmeni Podpis _ _
lng. Martina Svojtkové
Jitka Kolouchové
Bc. Rostislav Chramosta

_

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenj/ch nabidek
Seznam dodavalelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce.
Pofadové 3 _
Efslo Nézev 1 Sidlo ICO
nabidky 1
1 Méchm/a1129. SaM silnice a mosly a.s. 470 01 éeské Lipa 25018094

Praha-Zlifiin, Tfebonice,
Ringhofferova 11511

2' ALG0N' as‘ kontaktni adresa: Joétova 1,
350 02 Cheb

28420403

Zemské 259, 337 01 Ejpovice
. nebo3. SWIETELSKY stave-bn| s.r.o. 1‘ éeské Budéjovice 3| 43035599

3Praiské ti‘. 495i58
4_ STRABAG a_s_ 1iP5r1<9»-5 1205111, 32500

1Plzen
1 - .

5. ROADFIN s7/-xvsv 51.5. 1P'Z.°“‘i*‘a 1147' 33° 27 04552427Iivejprmce

60838744

1 -5. BERGER BOHEMIA 5.5 ‘giggfivska 4101157’ 321 0° 45357259

7. EUROVIA cs a.s. 1S°d'°°ké 72 45274924’ W360 02 Karlovy Vary

113



KRA1s:§/:1 SPRAVA A UD{2Z"BA,_s:1_/wc
KARI r)vAR9K:-‘Hr: h’h‘A 11-, P:é:'.<n=:“ vknv/\‘ r):er.'Ar~.-1/A('. 

Pofadové
Eislo ,
nabidky 1

Nézev Sidlo ICO

8. PETROM STAVBY, s.r.o. Tuéimice 34, 43201 Kadafi 2676961 1
1

9. “KKP stavebni s.r.o. Chodovské 39578, 360 06
Karlovy Vary 26055236

10. COLAS CZ, a.s. Praha 9, Vysoéany, Ke
Kliéovu 191.19 26177005

11. kraje, a.s.
Udriba silnic Karlovarského Na Vlefice 177, 360 01

Otovice 26402068

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické Whodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou posouzena zpfisobilost
fliiastnika a splnéni poiadavkfi zadavatele.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci v§e1:h hodnoticich kritérii

Vjvsledek hodnoceni nabfdek

“Y nabidky
Pofadi Poradové 1
na bid éislo Nézev Celkov)? poéet bodfl Nabldkové cena

1. 8. PETROM STAVBY, s.r.o. 100,000 7 622 625,02 KE VE. DPH
2. 10. COLAS CZ, a.s. 187,749 8 686 894,28 K6 Vii. DPHN
3. 5. ROADFIN STAVBY s.r.o. 85,790 8 885 203,59 KE Vii. DPH

4. 3. SWIETELSKY stavebni
S.l'.O.

85,127 8 954 375,44 KE: V5. DPH

5. 6. BERGER BOHEMIA a.s. 82,675 79 220 000,99 KE 1.-0. DPH
16. ‘2. ALGON, a.s. 81,973 9 298 940,11 K5 V5. DPH

7. ‘11.‘ Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 81,825 9 315 753,20 K6 V0. DPH

,5. 14. STRABAG a.s. 79,871 9 543 677,82 KE: vii. DPH
9. EUROVIA CS, a.s. 77,249 9 867 570,32 K6 Vii. DPH

110. 19. KKP stavebni s.r.o. 73,031 10 437 585,46 KC‘. vi:
DPH

‘11. ,1. \SaM silnice a mosty a.s.
1 1 1

66,825 11 406 860,16 K5 vE
DPH

Sloieni komise

lng. Martina Svojtkové
Jitka Kolouchové

Jméno a pfijmeni Podpis ,___.._-}-—- 7

213



HIKRAJSKA $PRAvA A f QDRZBA SILNIC
KARI 0vA:esKrfH0 .raeAu=, .mI>:3P:1”vx0vA' 0 . " -"""~""‘*':i

Jméno a pfijmeni Podpls
B0. Rostislav Chramosta

V Sokolové dne 13.08.2019 r

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

313

E


		2019-08-16T10:58:36+0200
	Ing. Petr Šťovíček




